BOTANISCHES INSTITUT  
der k.k.Universität.

J. No. 6530

B C 42/19.

C 42  
19

JOANNIS SWATOPL.  
PRESL

DISSERTATIO  
INAUGURALIS MEDICA  
DE  
GENERIS LAURI  
SPECIEBUS  
IN  
OFFICINIS USITATIS.

BOTANISCHES MUSEUM  
der k. k. Universität.

J.Nº 6530

B

C. 42/19

Dissertatio  
inauguralis medico practica

de

Generis Lauri speciebus in officinis medicis  
usitatis

quam sub auspiciis

Reverendissimi ac celsissimi Principis

Domini Domini

Wenceslai, Leopoldi Equitis  
Chlumczansky

de Przestawlk et Chlumczan,

Dei gratia Archiepiscopi Pragensis, sedis apostolicæ per in-  
elytum regnum Cechiæ, nec non per celeberrimas Bam-  
bergensem, Misnensem et Ratisbonensem Dioceses legati  
nati, incliti regni Cechiæ Primatis; suæ cæsareo - regiæ  
apostolicæ Majestatis consilarii intimi actualis, almae et  
antiquissimæ Carolo - Ferdinandæ Universitatis Pragensis  
Cancellarii perpetui et studiorum protectoris, etc. etc.

Sub Rectoratu

Admodum reverendi, religiosi, doctissimi spectabilis  
ac Magnifici viri,

Domini

Aloysii Martini David,

in ducali canonia Teplensi ordinis Præmonstratensis cano-  
nici, AA. LL. et Philosophiæ Doctoris, Cæsareo - regiæ  
Astronomi, practicæ astronomiæ professoris, speculæ astro-  
nomiæ Pragensis praefecti; regiæ societatis scientiarum  
Cechiæ, et cæsareo - regiæ societatis agrariæ in regno  
Cechiæ sodalis ordinarii, tum societatis culturæ per Sile-  
siam, agriculturæ, cognitionis naturæ et patriæ per Mor-  
aviam et Silesiam promovendæ, academiæ regiæ scientiarum  
Monachii membra, senatus academicus in publicis et politicis  
præsidis, atque almae Carolo - Ferdinandæ Universitatis

Pragensis

h. t.

Procancellarii

et

Rectoris Magnifici.

D i r e c t o r e  
cæsareo - regio perillustri, magnifico, spectabili  
ac celeberrimo viro,

Domino

## Ignatio Mattuschka,

AA. LL. Philosophiæ et Medicinæ Doctore, ad inclytum  
regni Czechiæ gubernium consiliario cæsareo - regio actu-  
li, per totum regnum Protomedico, Pathologiæ specialis,  
medicinæ clinicæ et institutionum medico practicarum pro-  
chirurgis civicis et ruralibus professore publico ac ordina-  
rio optime merito, senatus academici in publicis et politicis  
assessore, commissionis politicæ in causa vaccinationis et  
celeberrimæ Facultatis medicæ directore.

S p e c t a b i l i D e c a n o  
P r æ n o b i l i , i l l u s t r i a c c e l e b r e r r i m o  
D o m i n o

## Joanne Wenceslao Havrlik,

AA. LL. Philosophiæ et Medicinæ Doctore, Nosocomii ge-  
neralis, domus mente captiorum, languentium, parturientium  
nec non instituti orphanorum et stipendiariorum cæsareo-  
regio supremo Directore.